
Uchwała Nr XVIII/157/2011 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 22 listopada 2011 r. 

 
 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Nowego Sącza „Nowy Sącz - 4” (teren złoża kopalin 
„BIELOWICE” w Nowym Sączu). 

 
 
Na podstawie art. 14 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późniejszymi zmianami) oraz  
art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Nowego Sącza  
na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Nowego Sącza „Nowy Sącz - 4” uchwalonego Uchwałą  
Nr XLII/339/97 Rady Miejskiej w Nowym Sączu z dnia 29 lipca 1997 r., (Dz. U.  
Woj. Nowosądeckiego z dnia 19 września 1997 r., Nr 40/97 poz. 138).  
 
 
§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru 
objętego projektem zmiany planu. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 
 
 

 



 
 

Załącznik  
do Uchwały Nr XVIII/157/2011 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 22 listopada 2011 r. 

 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 

 

 
 


